

Soupis prací č. 803

Opravné práce v žst Praha hl.n. na v.č. 25ab, 8ab a 101 SK

Praha hl.n. - v.č.25ab - výměna jazyka, vložky, zámek; Praha hl.n. - 101.SK - výměna upevňovadel; Praha hl.n. - v.č.8ab - výměna LIS (29/30.3.2022)

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
Praha hl.n. - v.č.25ab - výměna jazyka, vložky, zámek						79 934,7 Kč
1	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	14,00	119,52	1 673,3 Kč
2	5911015020	Výměna jazyka výhybkové s jedním hákovým závěrem soustavy S49	m	15,00	461,25	6 918,8 Kč
3	5907015040	Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"	m	3,00	285,75	857,3 Kč
4	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	3,00	6 497,81	19 493,4 Kč
5	5910035130	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. S49	svar	1,00	2 829,25	2 829,3 Kč
6	5910025130	Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. S49	svar	1,00	5 588,41	5 588,4 Kč
7	5909010110	Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	4,00	597,58	2 390,3 Kč
8	5909010120	Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	4,00	771,42	3 085,7 Kč
9	5909010130	Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	2,00	923,53	1 847,1 Kč
10	5910132030	Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici	pár	2,00	2 972,50	5 945,0 Kč
11	5961170060	Zádržná opěrka proti putování (komplet pro jazyky i opornici) S49 R190 pro jazyk ohnutý	kus	4,00	4 720,00	18 880,0 Kč
12	033121011	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50	%	15,00	69 508,43	10 426,3 Kč
Praha hl.n. - v.č.8ab - výměna LIS						77 833,8 Kč
1	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	10,00	119,52	1 195,2 Kč
2	5907010080	Výměna LISÚ tv. S49 rozdělení "d"	m	10,00	264,02	2 640,2 Kč
3	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	4,00	6 497,81	25 991,2 Kč
4	5909010020	Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	10,00	488,93	4 889,3 Kč
5	5911117030	Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 přímé soustavy S49	m	5,00	437,85	2 189,3 Kč
6	5908063020	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek	úl.pl.	120,00	104,30	12 516,0 Kč
7	5910090060	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm	kus	1,00	18 260,38	18 260,4 Kč
12	033121011	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50	%	15,00	67 681,57	10 152,2 Kč
Praha hl.n. - 101.SK - výměna upevňovadel						14 062,4 Kč
1	5908050005	Výměna upevnění podkladnicového komplet	kus	300,00	41,29	12 387,0 Kč
2	5908045025	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné	kus	6,00	279,23	1 675,4 Kč
Celkem						171 830,88 Kč
CELKEM						171 830,88 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: